ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN NGUYÊN HÃN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số: 78/TB-TNH Quận 8, ngày 28 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng tại trường Tiểu học Trần Nguyên Hãn

Năm học 2020 - 2021

STT Tên môn Tên bộ sách Tên tác giả

1 Tiếng Việt 1 Cánh diều
Nguyễn Minh Thuyết (Tổng Chủ

biên kiêm Chủ biên)

2 Toán 1 Cánh diều
Đỗ Đức Thái (Tổng Chủ biên), Đỗ

Tiến Đạt (Chủ biên)

3 Đạo đức 1 Chân trời sáng tạo
Đinh Phương Duy (Tổng Chủ biên),

Trần Thanh Bình (Chủ biên)

4 Tự nhiện xã hội 1
Kết nối tri thức

với cuộc sống

Vũ Văn Hùng (Tổng Chủ biên),

Nguyễn Thị Thấn (Chủ biên)

5 Giáo dục thể chất 1
Cùng học để phát

triển năng lực

Hồ Đắc Sơn (Tổng Chủ biên kiêm

Chủ biên)

6 Âm nhạc

Vì sự bình đẳng

và dân chủ trong

giáo dục

Đặng Châu Anh, Lê Anh Tuấn (đồng

Chủ biên)

7 Mĩ thuật Chân trời sáng tạo
Nguyễn Xuân Tiên (Tổng Chủ biên),

Hoàng Minh Phúc (Chủ biên)

8 Hoạt động trải nghiệm
Cùng học để phát

triển năng lực

Lưu Thu Thủy (Tổng Chủ biên),

Nguyễn Thụy Anh (Chủ biên)

9 Tiếng Anh
I - learn Smart

Start 1
Nguyễn Thị Ngọc Quyên (Chủ biên)

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- BLĐ, TTCM;

- Lưu: VT.        (Đã ký)

        Võ Thị Trúc Mai